




YritYs
Laatu on meille ja asiakkaillemme ensiarvoisen tärkeää. 
Kumppaniyritykset auditoivat tuotantoamme säännöllisesti, 
ja käytössämme on soveltuvin osin myös isO 9001 -laatujär-
jestelmä.

rolltest Oy on luotettava vaativan mekatroniikan sopimus-
valmistaja

Erinomaisen pohjan toiminnallemme antavat henkilökun-
tamme vankka osaaminen ja moderni tuotantomme.

Käytössämme on nykyaikainen konekanta, ja palvelukses-
samme työskentelee viitisenkymmentä pitkän linjan am-
mattilaista, jotka ovat sitoutuneita tuotantomme kehittämi-
seen. Yli 25 vuotta jatkuneen toimintamme aikana olemme 
saavuttaneet asiakkaidemme luottamuksen, ja tavoitteemme 
on kehittää toimintaamme edelleen niin, että pystymme 
palvelemaan asiakkaitamme jatkuvasti tehokkaammin ja 
kilpailukykyisemmin.



sOpimusvaLmistus
meidät tunnetaan vaativan mekatroniikan piensarjojen koko-
naisvaltaisena sopimustoimittajana ja verkostoitumisen edel-
läkävijänä. Luotettavasta yhteistyöverkostostamme löydämme 
kaikkiin tilanteisiin aina parhaan osaamisen.

rolltest valmistaa pieninä sarjoina mittauslaitteita, robotiikkaa, 
tuotantoautomaatiolaitteita, prototyyppejä ja muita vaativia 
mekatroniikan tuotteita, jotka vaativat monipuolista osaamista 
myös elektroniikan ja automaation alueilta. tuotantomenetel-
mämme on toteutettu niin, että pystymme tuottamaan kor-
kealaatuisia tuotteita nopeasti. Käytössämme on myös tämän 
päivän tekniikkaa edustava konekanta, johon kuuluvat esimer-
kiksi tehokkaat CNC-sorvit ja -jyrsinkoneet.

asiakkaitamme ovat suuret suomalaiset vientiin suuntautuneet 
teknologiayritykset, kuten paperiteollisuuden ja elektroniikka-
teollisuuden toimijat. teemme asiakasyritysten kanssa tiivistä 
pitkäjänteistä yhteistyötä, ja monet asiakassuhteistamme ovat-
kin vuosien saatossa kehittyneet luottamuksellisiksi kumppa-
nuuksiksi.







suuNNittELupaLvELut
suunnittelupalveluihimme kuuluvat mm. eri teollisuuden 
alojen laitteet, laitekokonaisuudet sekä tuotekehitysprojektit.

idEasta tuOttEEKsi!
valmistamme tarvittaessa laitteet valmiiksi asti testattuna, 
dokumentoituna ja asiakkaan tiloihin asennettuna.

Laiterakennuksessa hyödynnämme saumattomasti kumppa-
niverkostoamme, jolloin laiterakennuksen vaatimat auto-
maatio, ohutlevy yms. tarpeet eivät tuota ongelmia.

mekaniikkasuunnittelussa käytämme solidWorks 3d–ohjelmaa.
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